
UCHWAŁA Nr 61/X/2011 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 28 lipca 2011 r. 
w sprawie nadania Statutu Gminnej Bibliotece Publicznej 

w Krzywczy 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
w związku z art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 
(Dz.U. z 1997 r. Nr 85, poz. 539, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

Nadaje się Gminnej Bibliotece Publicznej w Krzywczy statut stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3 
 

Traci moc Uchwała Nr 316/XXXII/2002 Rady Gminy Krzywcza z dnia 
3 czerwca 2002 r. w sprawie nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej 
w Krzywczy. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


